
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

CUP B83C21001810005 

 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 0016216 del 18-01-2024 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta Dott.ssa Serena Sanna prot. 0014318 del 17/01/2024 relativa alla necessità di 
procedere all’acquisizione della fornitura di un agitatore e dei componenti accessori, nell’ambito delle attività previste dal 
progetto DBA.AD005.225.035, "NUTRAGE (FOE 2021)”, mediante affidamento diretto all’operatore economico Biosigma 
S.P.A.; 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. N. 0016216 del 18-01-2024 per l’affidamento della fornitura di un agitatore e dei 
componenti accessori; 
 

DISPONE 
 
Che la dipendente Clelia Cristina Lamon nominata Responsabile Unico del Progetto verrà sostituita dalla Prof.ssa Marcella 
Devoto.  
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2024-01-25T14:12:10+0100
	Marcella Devoto


		2024-01-25T14:12:40+0100
	Silvia Rosas




